
 

  

  

 IL DIRETTORE  

  

VISTO il Bando per n°. 2 premio di studio “G. Gaiti” a favore di studenti iscritti al corso di laurea magistrale 

ciclo unico in Chimica e Tecnologia farmaceutiche dell’Università degli Studi di Parma, registrato e 

pubblicato in Albo Ufficiale di Ateneo con n. 725/2021 e scaduto in data 31/7/2021;  

RICHIAMATO in particolare il paragrafo “Assegnazione” del predetto Bando;  

CONSIDERATO il parere espresso dal Consiglio di Corso di Laurea magistrale in Chimica e Tecnologia 

Farmaceutiche nella seduta del 30 aprile 2021; 

DECRETA 

1) È nominata la seguente Commissione di valutazione del Bando in premessa: 
 

  prof. BALLABENI Viglio    PRESIDENTE 

        Presidente del Consiglio di Corso di LMCU 

        in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche 

  prof.ssa BAROCELLI Elisabetta  COMPONENTE 

        Docente del Corso di LMCU 

        In Chimica e Tecnologia Farmaceutiche   

  prof. CURTI Claudio   COMPONENTE 

        Responsabile Assicurazione Qualità RAQ 

        del corso di LMCU in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche 

 

 
Il Direttore Dipartimento 
Prof. Gabriele Costantino 
 

Documento  firmato digitalmente ai sensi del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

   

 

  

  




		2021-09-01T17:33:34+0200
	IT
	Gabriele Costantino




